ИП .Щробышев Е.В. предлагает проведение ремонтных работ ясельной rруппы
корпуса JФ 2 МАДОУ детский сад ЛЬ3 <Светлячок> Кировгралского МО.

Срок выполнения работ в течение 45 кшlендарньrх дней с момента подписания
настоящего .Щоговора.

Стоимость работ составит 1 925 984,68 (один миллион девятьсот двадцать пять
тысяч девятьсот восемьдесят четыре) рубля 86 копеек, без Н.ЩС.

lп

5
Индивидуа,rьный предприниматель

!
.Щробышев Е.В.

7

исх. л9 б от 28,0з,25